[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 336/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de reparos na iluminação pública da Rodoviária de Pariquera-Açu e o seu entorno.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, tendo em vista que há pouca iluminação no local ou quase nenhuma, trazendo insegurança aos usuários, transeuntes e moradores próximos ao local.

Essa solicitação já foi feita através da Indicação nº 071/2021, do vereador Carlinhos Asspa, na data de 27 de janeiro de 2021

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de setembro de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1